UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ TÀI CHÍNH

Số: 1561 /STC-QLG.CS

V/v góp ý dự thảo Quyết định ban

hành khung giá dịch vụ quản lý,

vận hành nhà chung cư trên

địa bàn Tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày  08 tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Sở Xây dựng

 Tiếp nhận Công văn số 936/SXD-QLN ngày 22 tháng 6 năm 2020 của Sở

Sở Xây dựng về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Quyết định ban hành khung giá

dịch vụ quản lý, vận hành nhà chung cư trên địa bàn Tỉnh.

Qua nghiên cứu, Sở Tài chính cơ bản thống nhất nội dung dự thảo Quyết

định ban hành khung giá dịch vụ quản lý, vận hành nhà chung cư trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp. Tuy nhiên, tại điểm a khoản 1 Điều 1 dự thảo đề nghị điều

chỉnh như sau: “Áp dụng cho việc xác định mức thu giá dịch vụ quản lý, vận

hành nhà chung cư thuộc sở hữu nhà nước theo quy định tại Điều 106 của Luật

Nhà ở trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp”.

Sở Tài chính có ý kiến đến Sở Xây dựng để tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                          KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VP, QLG.CS(s).

         Nguyễn Văn Cả

		2020-07-08T15:18:25+0700
	Sở Tài chính